
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 квітня 2024 року                                                                      смт. Більшівці
№ 4488

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2024 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 ст.26, ст.28, ст.65
законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою КМУ
від 11.03.2022 року №252  «Про деякі питання  формування та виконання
місцевих бюджетів у період воєнного стану», рішенням сесії селищної ради
№ 4333 від 21.12.2023 року «Про бюджет Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2024 рік», протоколами постійної комісії селищної
ради з питань  планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку №2 від 05.03.2024р, №3 від 21.03.2024р; №4 від 10.04.2024р, листом
Міністерства Оборони України №220/1827 від 03.02.2024р., селищна рада
вирішила:

1. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду
бюджету Більшівцівської селищної територіальної громади, який
склався на 01.01.2024 року  по загальному фонду  в сумі 104899,16 грн
для оплати за енергоносії по Більшівцівському ліцею (оплата за
спожитий газ).

2. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду
бюджету Більшівцівської селищної територіальної громади,який
склався на 01.01.2024 року в сумі 100000,00 грн фінансовому відділу
селищної ради по спеціальному фонду (видатки розвитку) за кодом
бюджетної програми 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету»
обласному бюджету Івано-Франківської області (для департаменту
розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального
господарства, містобудування та архітектури Івано-Франківської



обласної адміністрації) для співфінансування робіт з будівництва
військових інженерно-технічних та фортифікаційних споруд на
території Донецької області.
При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету
до спеціального фонду бюджету розвитку.

3. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади:

- зменшити бюджетні призначення коду бюджетної програми 0113242
«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в
сумі 580000,00 грн;

- збільшити бюджетні призначення коду бюджетної програми  0112010
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на
виконання заходів  програми «Фінансова підтримка КНП Більшівцівська
міська лікарня Більшівцівської селищної ради» в сумі 580000,00 грн.

4. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до розпису бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади
на 2024 рік за програмною та економічною ознакою.

5. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ




